
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/180/2016 

RADY GMINY LUBSZA 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy Lubsza uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę  6.000,00 zł, z tego: 

1) dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 6.000,00 zł: 

a) rozdział 75615 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych: 6.000,00 zł: 

- dochody bieżące: 6.000,00 zł, w tym: § 0330 podatek leśny 6.000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  6.000,00 zł, z tego: 

1) dział 710 Działalność usługowa: 6.000,00 zł: 

a) rozdział 71095 Pozostała działalność: 6.000,00 zł: 

- wydatki bieżące: 6.000,00 zł, w tym dotacje : 6.000,00 zł. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 5 do budżetu w sprawie dotacji udzielonych w 2016 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, który stanowi załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały: 

1) ustala się dotację dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Lubszy w kwocie: 6.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Lubsza 

 

Jan Minosora 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 2728



 

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6

Nazwa jednostki - zadanie 995 000,00 32 400,00 199 077,78

010
Zakład Gospodarki Komunalnej w Lubszy - Dopłata 

do ścieków
32 400,00

010
Zakład Gosdpoadarki Komunalnej w Lubszy - 

rozbudowa sieci wodociągowej
25 575,78

010
Zakład Gosdpoadarki Komunalnej w Lubszy - Zakup 

agregatu prądotwórczego
50 000,00

600
Powiat Brzeski - Wspólfinansowanie remontu chodnika 

przy drodze powiatowej
40 000,00

600
Powiat Brzeski - Wspólfinansowanie budowy chodnika 

we wsi Czepielowice
30 000,00

600
Powiat Brzeski - Wspólfinansowanie budowy chodnika 

we wsi Myśliborzyce
30 000,00

801

Gmina Oława - Przedszkole w Bystrzycy - 

dofinansowanie zadań z zakresu wychowania 

przedszkolnego

4 300,00

801
Województwo Opolskie - dofinansowanie zadań 

z zakresu doradztwa metodycznego dla nauczycieli 
11 616,00

852
Powiat Brzeski - partycypacja w kosztach dostosowania 

pomieszczeń i ich wyposażenia dla ofiar przemocy
3 651,00

921
Gminny Ośrodek Kultury - Dofinansowanie zadań 

z zakresu kultury
730 000,00

921
Gminny Ośrodek Kultury - Dofinansowanie zadań 

z zakresu rozpowszechniania czytelnictwa
265 000,00

921
Powiat Brzeski - Wspólfinansowanie stanowiska 

konserwatora zabytków
3 935,00

Nazwa jednostki - zadanie 935 950,00 0,00 77 059,68

801
Publicza Szkoła Podstawowa SPSK w Michałowicach - 

Dofinansowanie zadań z zakresu nauczania
550 000,00 10 694,71

801

Oddział Przedszkolny przy PSP Michałowicach - 

Dofinansowanie zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego

185 950,00

801

Przedszkole Publiczne w SPSK w Michałowicach - 

dofinansowanie zadań w zakresie wychowania 

przedszkolnego

80 000,00

801

Publicza Szkoła Podstawowa SPSK w Michałowicach - 

Dofinansowanie zadań z zakresu nauczania 

wymagającego stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy

120 000,00 364,97

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/180/2016 

Rady Gminy Lubsza z dnia 29 listopada 2016 r.

80104

80150

80103

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

92109

80101

92116

92120

01010

Planowana kwota dotacji na 2016 r.

60014

60014

Treść

01010

Rozdział

60014

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych

2

/ w zł/

Dział

01010

80104

80146

85220

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2728



 

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 3 4 5 6

Planowana kwota dotacji na 2016 r.TreśćRozdział

Jednostki sektora 

finansów publicznych

2

/ w zł/

Dział

851

Na podstawie art. 48b ust. 1 ustawy z dn.27.08.2004r 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze 

środków publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2015r poz. 

581 z poźn.zm.). Podmiot zostanie wyłoniony w ramach 

konkursu. Rehabilitacja lecznicza mieszkańców Gminy 

Lubsza

10 000,00

710
Parafia Rzymsko-Katolicka w Lubszy - dofinansowanie 

prac na cmentarzu w Lubszy 
6 000,00

926

LZS VICTORIA Dobrzyń, LZS ZRYW Szydłowice, LZS 

VICTORIA Kościerzyce - Rozpowszechnianie kultury 

fizycznej

50 000,00

1 930 950,00 32 400,00 276 137,46Ogółem

92695

71095

85195

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2728


		2016-12-14T13:17:21+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




